
NÍ

Am.

“2019 - AÑO DELA EXPORTACIÓN”

  

 

INTO, Facultad de Matemática,
E Astronomia, Física y
Computación

Universidad
Nacional
de Cárdaba

 

 

EXP-UNC: 33985/2019

VISTO

La Resolución de Consejo Directivo N* 353/2019 enla cual se llama a concurso
de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Asociado con
dedicación semi exclusiva (código interno 106/08) en el Grupo de Teoría de Lie; y

CONSIDERANDO

Queenel Artículo 2” de la Resolución de Consejo Directivo N* 353/2019 se ha
cometido un error involuntario que debe ser salvado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO ,
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACION

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Rectificar el Artículo N” 2 de la Resolución de Consejo Directivo N*
353/2019, donde dice “...Dra. Laura BARBERIS...”, debe decir “...Dra. María Laura

BARBERIS...”.

ARTÍCULO2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES
DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE

RESOLUCIÓN CD N* 404/2019

y j y 5/ A /
y

SECRETARIA GENERAL
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI Dra. JAQ. MIRT,A DECANARIONDO

FaMAF ” FaMAF


